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Kontaktinformācija: 

➢ Pirmsskolas izglītības iestāde “Sienāzītis” 

➢ Adrese: Jaunā iela 1, Malnava, Malnavas pag., Ludzas nov., LV-5750  

➢ E – pasts: malnava.pii@ludzasnovads.lv  

➢ Tālrunis: 28342785 (Vadītāja: Janīna Ņukša) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Par iestādi: 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Sienāzītis” tika atvērta 1992. gadā jaunuzceltajā tipveida ēkā. Iestāde ir 

nodrošināta ar piemērotām telpām, atbilst ugunsdrošības, darba un sanitāri – higiēnisko normu prasībām. PII 

“Sienāzītis” ir pirmsskola, kurā tiek nodrošināta gan aizraujoša rotaļnodarbību programma, gan mīlestības 

pilna un gādīga vide, kurā augstu vērtēta tiek katra bērna personība, veicināta pozitīva pašapziņa un uz 

savstarpēju cieņu balstīta sadarbība. 

2015. gadā realizējot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) finansēto projektu “Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Malnavas pagasta PII “Sienāzītis”” (KPFI-15.3/62), 

tika novērsti siltumenerģijas zudumi un palielināta energoefektivitāte, tādā veidā samazinot tērētos finanšu 

līdzekļus apkurei un kaitējumu videi, tai skaitā samazinot arī oglekļa dioksīda emisijas apjomus. 

Malnavas pagasta pirmsskolas izglītības iestādi finansē Ludzas novada pašvaldība. Iestādē tiek 

nodrošināta bezmaksas ēdināšana četras reizes dienā. Ir izstrādāta mūsdienīga, sabalansēta ēdienkarte, 

atbilstoša bērna vecumam un veselības īpatnībām, iestāde piedalās programmā "Piens un augļi skolai". 

Mācību valoda – latviešu. Izglītības iestāde strādā saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 21. novembra 

noteikumu Nr. 716 ,,Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām un pirmsskolas izglītības 
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programmu paraugiem”. Tiek īstenota normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā licencēta pirmsskolas izglītības 

programma (kods 010111 11).  

Misija, vīzija, pamatmērķis, vērtības, moto: 

Misija – radīt bērniem, mērķtiecīgi veidotu, attīstošu, iekļaujošu un atbalstošu vidi, kurā profesionāla 

komanda, efektīvi sadarbojoties, palīdz attīstīt bērna vēlmi izzināt sevi un apkārtējo pasauli, individuālās 

spējas un prasmes, mērķtiecīgi nodrošinot bērnam iespēju sagatavoties pamatizglītības apguvei un dzīvei 

mūsdienu mainīgajā vidē. 

Vīzija – uz pozitīvu saskarsmi un sadarbību vērsts izglītojamais, kurš atbilstoši savām individuālajām 

spējām vēro, pēta pasauli, ir tālākai attīstībai motivēts, kontrolē un vada savu uzvedību un emocijas. 

Iestādes pamatmērķis: Īstenot audzināšanas un izglītošanas procesu, kas nodrošināts izglītības 

programmā noteikto mērķu sasniegšanai un izglītojamā personīgajai izaugsmei.  

Pirmsskolas izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – cieņa, drošība, atbildība, ģimene, 

sadarbība. 

Iestādes moto: Katrs bērns aug, katrs bērns pēta, katrs bērns atklāj! 

Iestādes grupas, bērnu skaits: 

Izglītojamo skaits 2022./2023. mācību gadā: 55 bērni. 

Iestādē darbojas 3 grupas: 

• “Lāčuks” (1,5 – 3 gadi); 

• “Čiekuriņš” (3 – 4 gadi); 

• “Zīļuks” (5 – 6 gadi). 

Iestāde uzņem izglītojamos no 1,5 gadu vecuma līdz skolas gaitām. 

Sadarbība ar vecākiem: 

Pirmsskolas izglītības iestādē tiek nodrošināta veiksmīga sadarbība ar bērnu vecākiem, iesaistot viņus 

bērnu ikdienas gaitās (caur WhatsApp, ELIIS sistēmu), iestādes projektos, pasākumos, aktivitātēs, nodrošinot 

materiālus bērnu rotaļnodarbībām. 

Atbalsts vecākiem: 

• individuālas konsultācijas pie logopēda; 

• vecāku sapulces, „atvērto durvju” dienas (individuāli vai grupās – nodarbību u.c. režīma momentu 

vērojumus); 

• iespēja iesaistīties vecāku padomes darbā. 

Iestādes pedagogi: 

Visiem iestādē strādājošajiem pedagogiem ir atbilstoša augstākā pedagoģiskā izglītība. Pedagogi regulāri 

papildina zināšanas tālākizglītības kursos, semināros, dalās pieredzē atklātajās nodarbībās. 

Pedagogu pienākumi, uzdevumi: 

• veidot bērncentrētu mācību vidi; 

• sekmēt bērnu pašpieredzes attīstīšanos, atbalstot, rūpējoties un piedāvājot iespēju realizēt viņu 

pētnieciskās un radošās darbības; 

• savā darbībā strādāt pēc individualitātes principa, plānojot nodarbības dažādiem bērnu attīstības 

līmeņiem; 

• vairot bērnu vecāku piederības sajūtu pirmsskolas izglītības iestādei, mērķtiecīgi organizējot, 

daudzveidīgas sadarbības formas, starp iestādes darbiniekiem un bērnu vecākiem. 

Mācību process grupās tiek organizēts pa mācību jomu centriem. Kopā ar bērniem tiek pārrunāti 

sasniedzamie rezultāti, ļaujot bērniem patstāvīgi izvēlēties aktivitāšu centrus un nepieciešamos materiālus. 

Tas dod iespēju bērniem pašvadībā apgūt zināšanas, sava laika plānošanu, organizēšanu. Iestādē ir nodrošināta 

mācīšanos virzoša pozitīva vide, atbilstoši vecumposmam un mācību saturam. Iestāde ir atvērta katram, dodot 

iespēju ieskatīties un piedalīties bērnu audzināšanas un attīstības darbā. 
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